1)) vore:

Nome

ANA PAULA ALVES DA CUNHA PAIM

ANA LUIZA DIAS ANGELO

ANA PAULA GOULART DE SEIXAS

CAYO AMARAL ABREU

CAIQUE ANTUNIS NOVAES SILVA
CANDACE MACHADO DE ANDRADE
CAMILA MAGALHAES PIGOZZO

CLEBER LEAL SOUSA

EDUARDO REIS SILVA

ELAINE JANAINA LINHARES DA CONCEICAO
ERICA ETELVINA VIANA DE JESUS
FERNANDO PIRES DOS SANTOS

ICARO RIBEIRO CAZUMBA DA SILVA
ISMARA SANTOS ROCHA CONCEICAO
KARINE BRITO BECK DA SILVA

LAIS ELOY MACHADO DA SILVA

LILIAN MIRANDA MAGALHAES

MARIANA MARTINS MAGALHAES DE SOUZA
MILENA ALVES MEDRADO GOMES
MOISES OLIVEIRA ALVES

RENATA OLIVEIRA DOS SANTOS MENEZES

VALTER FORASTIERI COVA

Titulagdo

MESTRE

DOUTORADO

MESTRE

DOUTORADO

MESTRE

DOUTORADO

DOUTORADO

MESTRE

MESTRE

MESTRE

DOUTORADO

MESTRE

MESTRE

MESTRE

DOUTORADO

MESTRE

DOUTORADO

DOUTORADO

MESTRE

DOUTORADO

DOUTORADO

MESTRE

Regime de Trabalho

TEMPO PARCIAL

TEMPO PARCIAL

HORISTA

TEMPO PARCIAL

HORISTA

HORISTA

TEMPO INTEGRAL

HORISTA

TEMPO PARCIAL

HORISTA

TEMPO INTEGRAL

HORISTA

TEMPO PARCIAL

HORISTA

TEMPO INTEGRAL

HORISTA

TEMPO PARCIAL

TEMPO PARCIAL

TEMPO INTEGRAL

HORISTA

HORISTA

HORISTA

Tempo de vinculo (IES)

8 ANOS

2 ANOS

8 ANOS

2 ANOS

3 ANOS

6 ANOS

20 ANOS

1 MES

3 ANOS

4 ANOS

19 ANOS

1ANO

7 ANOS

1ANO

5 ANOS

1 MES

4 ANOS

3 ANOS

19 ANOS

11 ANOS

4 ANOS

10 ANOS

Formagao

NUTRICAO

CIENCIAS BIOLOGIAS E MEDICINA VETERINARIA

NUTRICAO
BIOMEDICINA
BIOMEDICINA

FARMACIA

CIENCIAS BIOLOGIAS
NUTRIGAO
FILOSOFIA E LETRAS
NUTRIGAO
MEDICINA VETERINARIA
CIENCIAS BIOLOGIAS

NUTRIGAO

NUTRIGAO

NUTRIGAO

NUTRIGAO

NUTRICAO

NUTRICAO
FISIOTERAPIA

LETRAS

NUTRICAO

CIENCIAS BIOLOGICAS

Relagdo de Professores
NUTRICAO
GRADUACAO PRESENCIAL

Qualificagdo profissional

http://lattes.cnpq.br/7652510232513477
http://lattes.cnpq.br/2301947756022712
http://lattes.cnpq.br/6420355250590781
http://lattes.cnpq.br/7980849120631130
http://lattes.cnpq.br/4981564982388197
http://lattes.cnpq.br/6542709205013190
http://lattes.cnpg.br/3019960943906298
http://lattes.cnpq.br/5888145668757714
http://lattes.cnpg.br/2035308877008694
http://lattes.cnpg.br/6385268804578082
http://lattes.cnpq.br/5978463241347810
http://lattes.cnpqg.br/6700727740883919
http://lattes.cnpg.br/9043452804662010
http://lattes.cnpg.br/2538219956605173
http://lattes.cnpg.br/3060654250549364
http://lattes.cnpq.br/7260484296433510
http://lattes.cnpg.br/5932916288474059
http://lattes.cnpg.br/9217011716980211
http://lattes.cnpg.br/9082183781708970
http://lattes.cnpq.br/6588543361553808
http://lattes.cnpq.br/6281748582795567

http://lattes.cnpqg.br/1988471493868600



